

File No.6 (2)/2014-Coir/491  
Government of India  
Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises  
(Coir Section)

Udyog Bhavan, New Delhi.  
Dated 31<sup>st</sup> October, 2017.

OFFICE MEMORANDUM

Subject : Notification dated 16<sup>th</sup> October, 2017 regarding re-constitution of Coir Board - forwarding of.

The undersigned is directed to forward herewith a copy of Notification No.S.O.3351(E) dated 16<sup>th</sup> October, 2017 regarding amendments to the Notification No.S.O.2677(E) dated 30<sup>th</sup> September, 2015 for appointments to certain persons to be Members of the Coir Board under the different categories for a period upto 29<sup>th</sup> September,2018 from the date of publication of the Notification in the Official Gazette for information and necessary action.



(R.R. Meena)

Dy.Secy. to the Govt. of India.  
Tel.No. 23062736.

To,

1. Secretary, Coir Board, Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016- with the request to ensure circulation of a copy of above said Notification to all Members.
2. Rajya Sabha Secretariat, Parliament House Annexe, New Delhi.
3. Lok Sabha Secretariat, Parliament House Annexe, New Delhi.
4. Parliament Library.

Copy to:-

1. PS to Hon'ble Minister of State (I/C) (MSME).
2. PS to Secretary (MSME).
3. PS to AS&FA, MSME.
4. PS to JS (ARI)
5. PS to JS (SME)
6. PS to EA (IFW)
7. Guard File.



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2934]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 17, 2017/आश्विन 25, 1939

No. 2934]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 17, 2017/ASVINA 25, 1939

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2017

का.आ.3351 (अ).— कपूर उद्योग निमन्त्रावली, 1954 के नियम 4 और 5 के साथ पठित कपूर उद्योग अधिनियम, 1953 (1953 का 45) की धारा 4 की उप धारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार निम्नलिखित व्यक्तियों को एतद्वारा सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से 29 सितम्बर, 2018 तक की अवधि के लिए उक्त अधिनियम की धारा 4 की उप धारा (3) के खंड (ब), (ग), (घ) और (ङ) के अंतर्गत विनिर्दिष्ट श्रेणियों का प्रतिनिधित्व करने हेतु कपूर बोर्ड के सदस्य के रूप में नियुक्त करती है और उक्त उद्देश्य के लिए सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार की दिनांक 30 सितम्बर, 2015 की अधिसूचना सं. का.आ.2677(अ) में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात् :—

2. उक्त अधिसूचना में शीर्षक "श्रेणी-(ब), (घ), (ग) और (ङ)-रिक्त" के लिए निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाएगा, अर्थात् "श्रेणी-(ब)-रिक्त।

श्रेणी - (घ)

क्र.सं.	नाम और पता
1.	श्री विनेक वेणुगोपाल, प्रबंध निदेशक, डिविषम गुडाकरे & कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, रवि कुरतानुरन रोड, पोस्ट वीम्स सं. 4606, अल्मोड़ा - 688012
2.	श्री टीमी मैथु, प्रबंध निदेशक, नेचुरा फाइबर टेक प्रा. लिमिटेड सं. 11, आप्पा काप्पलेक्का, तीसरी मंजिल, प्रथम मैन रोड, जवा महल एक्सटेंशन, नंदीगर्ग रोड, बेंगलुरु - 560046।

## श्रेणी - (ग)

क्र.सं.	नाम और पता
1.	श्री टी. सुधाकर पर्री, प्रबंध निदेशक, मैसर्स कालीन लिमिटेड, सीसरी मंजिल, नारय ब्लॉक, मणिपाल सेंटर सं. 47, डिफेंस रोड, बेंगलुरु 560042, कर्नाटक।
2.	श्री जेम पॉल मैथ्यू, प्रबंध निदेशक, पाम फाइबर प्राइवेट लिमिटेड III/3, कल्थेथी फॉर्ट कोट्टि, एर्नाकुलम, केरल -682021
3.	श्री सी.आर. देवराजन, प्रबंध निदेशक, चरणचट्टु कयर मेन्युफैक्चरिंग कम्पनी, प्राइवेट लिमिटेड, ए.एस. रोड, चेरथला पी.ओ. अलपुझा, केरल।

## श्रेणी - (घ)

क्र.सं.	नाम और पता
1.	श्री श्री.आर. प्रसाद, प्रबंध निदेशक, मैसर्स ट्रायलकोर मैट्स मैटिंग कम्पनी, पी.ओ. बॉम्बा नं. 5, चेरथला - 688 524, केरल।
2.	श्री इंग्टन डी.जोसेफ, निवासी एक्सपोर्ट्स, डी नं. 661107-यू, देवर रोड, सर्वेकरमदाम, तृतीकोरिन- 628103, तमिलनाडु।
3.	श्री एस. महेश कुमार, प्रेसीडेंट, कयर पिथ & अलायड प्रॉडक्ट मेन्युफैक्चरर्स एवं एक्सपोर्ट्स एंजिनियरिंग, पोलाची - 642003, कोयम्बटूर, तमिलनाडु।

## श्रेणी - (ङ)

क्र.सं.	नाम और पता
1.	श्री गोविंद कुमार गुप्ता, 25/12 मधुवन अपार्टमेंट, 25 रिचर्ड्स रोड बिट्टे, चेन्नै - 600007, नीलगिरी के पास।
2.	श्री ए. गांधी सुपुत्र श्री टी.एस अरुमुगम, साभीनाथ पुरम, साभीनाथ पुरम पोस्ट ऑफिस (पी.ओ.), एरोड -638104।

[फा.सं.6(2)/2014-कयर]

श्री.एच. अनिल कुमार, संयुक्त सचिव

टिप्पणी: मुख्य अधिसूचना को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (ii) में दिनांक 30 सितम्बर, 2015 की अधिसूचना सं. का.आ. 2677(अ) और दिनांक 24 अक्टूबर, 2016 की उत्तरवर्ती संशोधित सं. का.आ. 3284(अ) के माध्यम से प्रकाशित किया गया।

## MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

## NOTIFICATION

New Delhi, the 16th October, 2017

**S.O. 3351(E).** — In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 4 of the Coir Industry Act, 1953 (45 of 1953), read with rules 4 and 5 of the Coir Industry Rules, 1954, the Central Government hereby appoints certain persons to be Members of the Coir Board, to represent the categories specified under clauses (b), (c), (d) and (g) of sub-section (3) of section 4 of the said Act for a period upto 29th September, 2018, with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette and for the said purpose, makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Micro, Small and Medium Enterprise, number S.O. 2677(E) dated the 30th September, 2015, namely:-

2. In the said notification, for the heading "Category - (a), (b), (c) and (d) - vacant", the following shall be substituted, namely:-

\*Category-(a) -vacant.

**Category-(b)**

Sl.No.	Name and address
1.	Shri Vivek Venugopal, Managing Director, William Goodacre & Company Pvt. Ltd., Ravi Kuranakuran Road, Post Box No.4606, Alleppey- 688 012.
2.	Shri Tommy Mathew, Managing Director, Natura Fibre Tech Pvt. Ltd, No.11, Ayesha Complex, 3 <sup>rd</sup> Floor, 1 <sup>st</sup> Main Road, Jayamahar Extn, Nandigurg Road, Bangalore - 560046.

**Category-(c)**

Sl.No.	Name and address
1.	Shri T.Sudhakar Pai, Managing Director, M/s. Kurlon Ltd., 3rd Floor, North Block, Manipal Centre, No.47, Dickenson Road, Bangalore-560 042, Karnataka.
2.	Shri Jose Paul Mathew, Managing Director, Palm Fibres Pvt. Ltd, II/3, Calvethy Fort Kochi, Ernakulam, Kerala-682021
3.	Shri.C.R.Devarajan, Managing Director, Churankattu Coir Manufacturing Co. Pvt. Ltd, A.S.Road, Cherthala P.O, Alappuzha, Kerala.

**Category-(d)**

Sl.No.	Name and address
1.	Shri V. R. Prasad, Managing Director, M/s. Travancore Mats & Matting Company, P.O.Box No. 5, Cherthala - 688 524, Kerala.
2.	Shri Dunston D.Joseph, Sivanthi Exporters, D No.661107-U, Their Road, Servaikaranmadam, Tuticorin - 628 103, Tamil Nadu.
3.	Shri S. Mahesh Kumar, President, Coir Pith & Allied Products Manufacturers' & Exporters' Association, Pollachi - 642 003, Coimbatore, Tamil Nadu.

**Category-(g)**

Sl.No.	Name and address
1.	Shri Govind Kumar Gupta, 25/12 Madhuban Apartment, 25 Ritherdon Road Vepery, Chennai-600007, Near Nilgiris.
2.	Shri A.Gandhi S/o Sh. T.S. Arumugam, Saminatha Puram, Saminatha Puram, Post Office (P.O.), Erode-638104."

[F.No.6 (2)/2014-Coir]

B.H. ANIL KUMAR, Jr. Secy.

**Note:** The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), vide number S.O. 2677(E), dated the 30th September, 2015 and subsequent amended vide number S.O. 3284 (E), dated the 24th October, 2016.